
f o t o r e p o r t foto: t. a M. Sládkovi, D. Matuška ADreX.CZ

w w w . b u d d y m a g . c z6 w w w . b u d d y m a g . c z 7

Ohlédnutí za jedinou potápěčskou výstavou v České republice

Hlubina 2010
Již podruhé se konala poslední únorový víkend potápěčská výstava 

H l u b i n a  v pražském hotelu Aquapalace v Čestlicích.

Nabitý doprovodný program výstavy nabízel návštěvníkům nespočet 

aktivit, bylo z čeho vybírat, od promítání a přednášek v sálu Barbados, 

fotografickou výstavu, přes prezentace a ukázky freedivingu v plavec-

kém bazénu až k ponorům na zkoušku v osmimetrové potápěčské jámě.

Mezi stánky vystavovatelů panovala otevřená a  přátelská atmosféra, 

vůně „šíši“ a proudem tekoucí svijanská jedenáctka nebyla určitě je-

diným lákadlem našeho stánku, ale i možnost předplatného, nákupu 

samolepek, O-kroužků, DVD filmů, triček, mikin či cyklistických dre-

sů Buddy. Rádi jsme se na výstavě potkali s našimi čtenáři, autory, fo-

tografy i obchodními partnery. Úžasné místo pro setkání, vzpomínání 

a klábosení všech nás, které spojuje voda a život pod její hladinou. Ně-

kteří na výstavu přijeli přímo z letiště, z potápěčských expedic, jen aby 

si nenechali ujít setkání s kamarády potápěči. Některé neodradila ani 

ztráta zavazadel na letišti… a už je bylo slyšet pod střechami čestlické-

ho hotelu… Po celou dobu konání výstavy navštívilo výstavní 

prostor téměř 2 000 potápěčů. V páteční a sobotní večer byl 

připraven organizátory výstavy firmou ABF pro vystavovatele 

a pozvané společenský večer s  rautem. Děkujeme společnosti 

ABF za skvěle odvedenou práci a těšíme se v příštím roce na 

stejném místě zase ahoj.

Nenechte si ujít další ročník výstavy, který se bude konat 

v termínu 25. 3. až 27. 3. 2011.


